
 

 

PORTARIA Nº 084/2022 DE 1° DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação de Comissão Especial 

Municipal para realizar os trabalhos relativos a 

CHAMADA PÚBLICA N. 002/2022 e outras 

providências”. 

 

 

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do 

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial Municipal da CHAMADA PÚBLICA N. 002/2022, 

cujos integrantes são: 

 

Titular: Ticiana Moreira 

Suplente: Analú Scapini Antonelo (Setor de Recursos Humanos) 

 

Titular: Marinéia Storti (Enfermeira chefe da Unidade de Saúde de Lacerdópolis) 

Suplente: Marigil Bevilaqua (Enfermeira da Unidade de Saúde de Lacerdópolis) 

 

Titular: Dalva Carneiro (Assistente Social) 

Suplente: Patrícia Nogara (Farmacêutica) 

 

Art. 2º - A presidente da comissão será a Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social 

Ticiana Goreti Moreira. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Lacerdópolis/SC, 1º de dezembro de 2022. 

Registrado e publicado nesta data. 

 

 

Sérgio Luiz Calegari 

Prefeito 

 

 

 

Ticiana Goreti Moreira. 

Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social 


